a seu favor (fls. 1000 e arquivo não paginável, em anexo), informações corroboradas pelos
- comprovantes bancários de recebimento de valores �Movimentação de Títulos� do Banco Itaú S/A (fls. 744 a 875);
- planilha excel contendo os dados completos das 399 (trezentos e noventa e nove) DI registradas pela CDV, cujo real adquirente (oculto) é a Comercial de Rosas Weyh, cujas informações foram extraídas do DW Aduaneiro, que dentre outras, confirmando que o valor CIF, em reais, das flores importadas totaliza R$ 3.247.285,00 (fls. 998 e arquivo não paginável, em anexo);

[...]

a seu favor (fls. 1000 e 
arquivo não paginável, em anexo), informações corroboradas pelos 

­  comprovantes  bancários  de  recebimento  de  valores  “Movimentação  de 
Títulos” do Banco Itaú S/A (fls. 744 a 875); 

­ planilha excel contendo os dados completos das 399 (trezentos e noventa e 
nove) DI registradas pela CDV, cujo real adquirente (oculto) é a Comercial de Rosas 
Weyh,  cujas  informações  foram  extraídas  do  DW  Aduaneiro,  que  dentre  outras, 
confirmando  que  o  valor  CIF,  em  reais,  das  flores  importadas  totaliza  R$